
       RESULTS
成績表

STAGE 分站 OVERALL 總成績
 winner :EINHORN Itamar of IPT

冠軍: 艾因霍恩 - 以色列職業車隊
 2nd place :MALUCELLI Matteo of JCL

亞軍: 梅西 - 日本右京隊
 3rd place :PEÑALVER ANIORTE Manuel of PTK

季軍: 佩納韋爾·阿尼奧爾特 - 義大利波爾蒂隊

  沖刺搶分 (綠衫): 梅西 - 日本右京隊

  登山王 (紅點衫): 德邦斯 - 義大利科勒泰隊

  最佳亞洲 (藍衫): 小石祐馬 - 日本右京隊

TIMING & RESULTS PROCESSING by AT RESULTS SERVICE

www.tourdetaiwan.org.tw

Honour List 光榮榜

organized by 主辦單位

中華民國自由車協會
Chinese Taipei Cycling Associaton

  OVERALL WINNER (YELLOW JERSEY): BLACKMORE Peter Joseph  of IPT

  SPRINT WINNER (GREEN JERSEY): MALUCELLI Matteo of JCL

  KOM WINNER (POLKA DOT JERSEY): DEBONS Antoine of COR

  BEST ASIAN RIDER (BLUE JERSEY): KOISHI Yuma of JCL

  個人總成績 (黃衫): 布萊克摩爾 - 以色列職業車隊

TOUR DE TAIWAN 2024

Thursday, 14 March 2024
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KAOHSIUNG CITY / 高雄市站



TOUR DE TAIWAN 2024

Thursday, 14 March 2024

COMMISSAIRES' COMMUNIQUE on Thursday, 14 March 2024

1 INFORMATION OF STAGE 5

1A Riders nbr.73, 182 & 192 crashed in last 3 KM, they were credited the 2nd group time (3:04:37).
1B Commissaire Panel thank you for your cooperation.
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TOUR DE TAIWAN 2024

國際自由車環台賽
STAGE 5 - KAOHSIUNG CITY / 高雄市站

Thursday, 14 March 2024 10:00

Distance: 146.44 km

Average Speed of Winner : 47.83km/hr

Sunny

STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION 個人分站成績
PLACE NO UCI ID SURNAME, NAME NAT TEAM TIME GAP BONUSES PENALTY
名次 賽號 姓名 國籍 車隊 時間 時間差 獎秒 罰秒

1 51 10011044442 ISR IPT 3:03:43 11 00

2 173 10007744220 ITA JCL 3:03:43 00:00 08 00

3 45 10015391153 ESP PTK 3:03:43 00:00 04 00

4 43 10011188124 ESP PTK 3:03:43 00:00 00 00

5 21 10004405501 NZL BBH 3:03:43 00:00 06 00

6 33 10005660336 ITA TNN 3:03:43 00:00 00 00

7 154 10050937512 IRL TSG 3:03:43 00:00 00 00

8 105 10014406605 ITA HAC 3:03:43 00:00 00 00

9 53 10097530652 GBR IPT 3:03:43 00:00 08 00

10 95 10010128905 NZL SVL 3:03:43 00:00 00 00

11 211 10015604957 AUS CPU 3:03:43 00:00 00 00

12 13 10125144633 SUI COR 3:03:43 00:00 00 00

13 162 10087835302 AUS R0I 3:03:43 00:00 00 00

14 22 10006599216 GRE BBH 3:03:43 00:00 00 00

15 41 10031967746 ITA PTK 3:03:43 00:00 00 00

16 91 10054069804 GER SVL 3:03:43 00:00 00 00

17 122 10008997237 NZL STG 3:03:43 00:00 00 00

18 172 10008856383 JPN JCL 3:03:43 00:00 01 00

19 151 10009351790 ERI TSG 3:03:43 00:00 00 00

20 14 10014968191 ITA COR 3:03:43 00:00 00 00

21 44 10039525662 ESP PTK 3:03:43 00:00 00 00

22 23 10009173756 MGL BBH 3:03:43 00:00 00 00

23 55 10096154767 USA IPT 3:03:43 00:00 00 00

24 74 10035520976 COL BLZ 3:03:43 00:00 00 00

25 5 10002922613 POR VSC 3:03:43 00:00 00 00

26 103 10014992241 SLO HAC 3:03:43 00:00 00 00

27 165 10011061418 NED R0I 3:03:43 00:00 00 00

28 125 10072875979 AUS STG 3:03:43 00:00 00 00

29 174 10013426400 JPN JCL 3:03:43 00:00 00 00

30 213 10124848680 AUS CPU 3:03:50 00:07 00 00

31 52 10023832880 GBR IPT 3:03:50 00:07 00 00

32 224 10036592626 LTU CCN 3:04:37 00:54 00 00

33 104 10048988620 AUT HAC 3:04:37 00:54 00 00

34 25 10041945612 ESP BBH 3:04:37 00:54 00 00

35 11 10009501132 ITA COR 3:04:37 00:54 00 00

36 212 10072871333 AUS CPU 3:04:37 00:54 00 00

37 205 10014859875 TUR BGS 3:04:37 00:54 00 00

38 153 10004874232 MAS TSG 3:04:37 00:54 00 00

39 54 10044511058 POR IPT 3:04:37 00:54 00 00

40 71 10005601429 TPE BLZ 3:04:37 00:54 00 00

41 143 10007801107 JPN SPA 3:04:37 00:54 00 00

42 171 10005776433 AUS JCL 3:04:37 00:54 00 00

43 93 10036205333 GER SVL 3:04:37 00:54 00 00

44 85 10014277067 NED UNI 3:04:37 00:54 00 00

45 94 10060869302 GER SVL 3:04:37 00:54 00 00

46 2 10008846481 PHI VSC 3:04:37 00:54 00 00

47 133 10030960764 ITA SUT 3:04:37 00:54 00 00

48 35 10023894720 GBR TNN 3:04:37 00:54 00 00

49 214 10112355282 AUS CPU 3:04:37 00:54 00 00

50 235 10073029058 TPE TPE 3:04:37 00:54 00 00

51 134 10005476642 COL SUT 3:04:37 00:54 00 00

52 15 10008653592 NED COR 3:04:37 00:54 00 00

53 24 10019037545 ESP BBH 3:04:37 00:54 00 00

54 101 10009404233 GER HAC 3:04:37 00:54 00 00

55 152 10009060285 INA TSG 3:04:37 00:54 00 00

56 102 10035036986 AUT HAC 3:04:37 00:54 00 00

57 175 10011024739 JPN JCL 3:04:37 00:54 00 00

58 155 10008665821 UKR TSG 3:04:37 00:54 00 00

ACOSTA OSPINA Ruben Dario 阿科斯塔·奧斯皮納

CAMPBELL Max 坎貝爾

VAN ENGELEN Adne 范恩格倫
HARRIGAN Lachlan 哈里根

MENDES João Pimenta Costa José 佩博·哥斯達·曼德斯

HOLLYMAN Mason 哈洛因

KOVAR Stefan 柯法爾
MATUZEVIČIUS Žygimantas 馬圖澤維修斯

PRIMOŽIČ Jaka 普里莫齊亞

OKA Atsushi 岡篤志

LIMA Daniel 利馬
FENG Chun Kai 馮俊凱

ALVAREZ RODRIGUEZ Rodrigo 阿爾瓦雷斯
VIVIANI Attilio 維維亞尼

BATUHAN  Ozgür 巴都罕

LOPEZ GIL Vladimir Yesid 洛佩茲

SMITH Nathan 史密斯
HEFFERNAN William 赫弗南

SALEH Mohd Harrif 薩勒赫

NIQUET-OLDEN Bentley 尼奎-奧爾登

SUMIYOSHI Kota 住吉宏太
EARLE Nathan 厄爾

VAN EMPEL Etienne 范恩佩爾

VOEGE Lennart 沃格
STRAVERS Jarri 史特拉弗斯
APPELBAUM Henri Johannes 阿佩爾鮑姆
FELIPE Marcelo 菲利普
GASPARINI Alessio 加斯帕里尼

CHANG Chih Sheng 張誌盛

MORA VEDRI Sebastian 莫拉
RAPP Jonas 拉普

YAMAMOTO Masaki 山本大喜
BUDIAK Anatolii 布迪亞克

CAHYADI Aiman 卡亞迪
KABAS Maximilian 卡巴斯

WRIGHT Paul 賴特
CHRISTIE-JOHNSTON Alastair 克里斯蒂·約翰斯頓
DARBELLAY  Valentin 達貝萊
BETTLES Carter 彼特斯
BOUGLAS Georgios 布格拉斯

MUÑOZ LLANA Francisco 穆尼奧斯·拉納
SAINBAYAR Jambaljamts 森巴亞
MOORE Viggo 摩爾

BORRESCH Julian 博雷施
CLARK Boris 克拉克

DE CASSAN  Davide 德 卡桑

KOISHI Yuma 小石祐馬
EYOB Metkel 埃約布
MONACO Alessandro 摩納可

EINHORN Itamar 艾因霍恩
MALUCELLI Matteo 梅西
PEÑALVER ANIORTE Manuel 佩納韋爾·阿尼奧爾特
MARTIN ROMERO David 馬丁·羅梅羅
GATE Aaron Murray 蓋得
PERON Andrea 彼隆
EWART Jesse 埃沃特
VERZA Riccardo 韋爾札
BLACKMORE Peter Joseph  布萊克摩爾
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TOUR DE TAIWAN 2024

國際自由車環台賽
59 222 10013853402 NOR CCN 3:04:37 00:54 00 00

60 223 10052181435 LAT CCN 3:04:37 00:54 00 00

61 203 10007240325 ERI BGS 3:04:37 00:54 00 00

62 1 10007179903 NED VSC 3:04:37 00:54 00 00

63 62 10023565122 ESP EKP 3:04:37 00:54 00 00

64 81 10009818404 NED UNI 3:04:37 00:54 00 00

65 202 10096260962 ERI BGS 3:04:37 00:54 00 00

66 233 10045987377 TPE TPE 3:04:37 00:54 00 00

67 232 10009774853 TPE TPE 3:04:37 00:54 00 00

68 3 10015269396 PHI VSC 3:04:37 00:54 00 00

69 191 10071514848 PHI G4G 3:04:37 00:54 00 00

70 185 10108442647 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

71 183 10108442849 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

72 115 10062357442 RSA GLC 3:04:37 00:54 00 00

73 32 10004864532 ESP TNN 3:04:37 00:54 00 00

74 64 10043703332 ESP EKP 3:04:37 00:54 00 00

75 113 10013303633 GBR GLC 3:04:37 00:54 00 00

76 161 10014871696 MGL R0I 3:04:37 00:54 00 00

77 181 10015974971 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

78 72 10010985939 COL BLZ 3:04:37 00:54 00 00

79 124 10046246247 AUS STG 3:04:37 00:54 00 00

80 12 10015956177 SUI COR 3:04:37 00:54 00 00

81 31 10010747580 NZL TNN 3:04:37 00:54 00 00

82 184 10108442950 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

83 42 10009700889 ITA PTK 3:04:51 01:08 00 00

84 34 10026212717 FRA TNN 3:04:51 01:08 00 00

85 83 10113346706 NED UNI 3:04:53 01:10 00 00

86 121 10013551486 AUS STG 3:04:57 01:14 00 00

87 84 10016133205 NED UNI 3:05:03 01:20 00 00

88 221 10009965823 EST CCN 3:05:15 01:32 00 00

89 182 10107620268 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

90 73 10062886191 JPN BLZ 3:04:37 00:54 00 00

90 192 10035557251 PHI G4G 3:04:37 00:54 00 00

OUT OF RACE 退出賽事
DNF 61 10014855431 ESP EKP 00 00

DNF 63 10042424851 ESP EKP 00 00

DNF 65 10014991231 ESP EKP 00 00

DNF 82 10012832171 NED UNI 00 00

DNF 114 10085992403 TUR GLC 00 00

DNF 123 10092323267 AUS STG 00 00

DNF 141 10006886980 JPN SPA 00 00

DNF 142 10009715643 JPN SPA 00 00

DNF 144 10009799408 JPN SPA 00 00

DNF 163 10108445071 FRA R0I 00 00

DNF 215 10096588944 AUS CPU 00 00

DNF 225 10064430010 EST CCN 00 00

DNS 112 10009802337 LUX GLC 00 00

NOTE: OTL - Over Time Limit 超時, DSQ - Disqualified 取消資格, DNF - Did Not Finish 退賽, DNS - Did Not Start 沒有出賽

No of Starters 參賽人數: 103

No of Riders Not Starting 沒有出發人數: 1

No of Riders Finish After Deadline 超出關門時間人數: 0

No of Riders Dropping Out 退賽人數: 12

No of Riders Disqualified 取消資格人數: 0

No of Riders Finished 完成人數: 91

TU Chih Hao 杜志濠
WU Chih Hao 吳之皓
CARIÑO Daniel Ven 卡里諾
LUCERO Jericho Jay 盧塞羅
KITJAROENWAT Suriya 基賈倫瓦
SAMANSANTI Nati 薩曼桑帝
ORMISTON Callum 奧米斯頓
LOZANO RIBA David 洛薩諾·里巴
RETEGI GOÑI Mikel 雷特吉·戈伊

BATSAIKHAN Tegshbayar 巴賽汗
PHODINGAM Sakchai 福丁漢姆
SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo 塞拉·桑切斯
EVANS Alexander 埃文斯
DEBONS Antoine 德邦斯
BEADLE Hamish 比德爾
SIMONS Saharat 賽門
GAROSIO Andrea 加羅西奧
PERCRULE Doriand 博克魯爾

FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel 費爾南德斯·魯伊斯
URIARTE BELZUNEGI Diego 烏里阿特·貝爾祖內吉
ELOSEGUI MOMEÑE Iñigo 埃洛斯吉·莫梅埃
NOBEL Rick 諾貝爾
SAMPIYONBISIKLET Mehmet 桑皮永比西克萊特
EDDY Samual 艾迪
KUROEDA Shiki 黑枝士揮
KUROEDA Saya 黑枝咲哉
ASO Keisuke 阿曾圭佑
MIDEY Valentin Fabien Rene 米迪
WALSH Finlay 沃爾斯

JOBBER James 約茲托普拉克

KLEVGÅRD Kristian 克萊沃德
KRASTS Alekss 克拉斯特
BERHANE  Natnael 巴爾漢
MEIJERS Jeroen 梅傑斯
COBO CAYON Ivan 科博卡永
NIJSSEN Kenny 尼森
MENGS Petros 孟戈

TAMM Lauri 塔姆
CENTRONE Ivan 森特龍

BUIJK Jacob 布伊克
CARMAN Ben 卡麥隆
VERHOEFF Stefan 韋爾赫夫
KISKONEN Siim 基斯科尼
WAREE Witthawat 華瑞
TANI Junsei 谷順成
OLARTE Jaypee 奧拉特
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TOUR DE TAIWAN 2024

國際自由車環台賽
STAGE BEST ASIAN RIDER 分站最佳亞洲運動員
PLACE NO UCI ID SURNAME, NAME NAT TEAM TIME GAP BONUSES PENALTY
名次 賽號 姓名 國籍 車隊 時間 時間差 獎秒 罰秒

1 172 10008856383 JPN JCL 3:03:43 01 00

2 23 10009173756 MGL BBH 3:03:43 00:00 00 00

3 174 10013426400 JPN JCL 3:03:43 00:00 00 00

4 153 10004874232 MAS TSG 3:04:37 00:54 00 00

5 71 10005601429 TPE BLZ 3:04:37 00:54 00 00

6 143 10007801107 JPN SPA 3:04:37 00:54 00 00

7 2 10008846481 PHI VSC 3:04:37 00:54 00 00

8 235 10073029058 TPE TPE 3:04:37 00:54 00 00

9 152 10009060285 INA TSG 3:04:37 00:54 00 00

10 175 10011024739 JPN JCL 3:04:37 00:54 00 00

11 233 10045987377 TPE TPE 3:04:37 00:54 00 00

12 232 10009774853 TPE TPE 3:04:37 00:54 00 00

13 3 10015269396 PHI VSC 3:04:37 00:54 00 00

14 191 10071514848 PHI G4G 3:04:37 00:54 00 00

15 185 10108442647 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

16 183 10108442849 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

17 161 10014871696 MGL R0I 3:04:37 00:54 00 00

18 181 10015974971 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

19 184 10108442950 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

20 182 10107620268 THA GTC 3:04:37 00:54 00 00

21 73 10062886191 JPN BLZ 3:04:37 00:54 00 00

22 192 10035557251 PHI G4G 3:04:37 00:54 00 00

STAGE TEAM CLASSIFICATION 團體分站成績
PLACE TEAM MEMBERS TIME GAP

名次 車隊 成員 時間 時間差

1 45,43,41 9:11:09

2 51,53,55 9:11:09 00:00

3 21,22,23 9:11:09 00:00

4 173,172,174 9:11:09 00:00

5 154,151,153 9:12:03 00:54

6 105,103,104 9:12:03 00:54

7 13,14,11 9:12:03 00:54

8 95,91,93 9:12:03 00:54

9 162,165,161 9:12:03 00:54

10 122,125,124 9:12:03 00:54

11 211,213,212 9:12:10 01:01

12 33,35,32 9:12:57 01:48

13 5,2,1 9:12:57 01:48

14 74,71,72 9:12:57 01:48

15 224,222,223 9:13:51 02:42

16 205,203,202 9:13:51 02:42

17 235,233,232 9:13:51 02:42

18 185,183,181 9:13:51 02:42

19 85,81,83 9:14:07 02:58

TU Chih Hao 杜志濠

CAHYADI Aiman 卡亞迪

SALEH Mohd Harrif 薩勒赫

KITJAROENWAT Suriya 基賈倫瓦
SAMANSANTI Nati 薩曼桑帝

LUCERO Jericho Jay 盧塞羅

YAMAMOTO Masaki 山本大喜

WU Chih Hao 吳之皓

BATSAIKHAN Tegshbayar 巴賽汗

TANI Junsei 谷順成

CARIÑO Daniel Ven 卡里諾

SIMONS Saharat 賽門

OLARTE Jaypee 奧拉特

WAREE Witthawat 華瑞

PHODINGAM Sakchai 福丁漢姆

SUMIYOSHI Kota 住吉宏太

OKA Atsushi 岡篤志

FENG Chun Kai 馮俊凱

KOISHI Yuma 小石祐馬
SAINBAYAR Jambaljamts 森巴亞

FELIPE Marcelo 菲利普
CHANG Chih Sheng 張誌盛

BEYKOZ BELEDIYE SPOR TÜRKIYE 土耳其貝科茲隊
CHINESE TAIPEI CYCLING TEAM 中華隊
GRANT THORNTON CYCLING TEAM 泰國正大車隊
UNIVERSE CYCLING TEAM 荷蘭宇宙隊

TEAM NOVO NORDISK 美國諾和諾德隊
VICTORIA SPORTS PRO CYCLING 菲律賓維多利亞隊
UTSUNOMIYA BLITZEN 日本宇都宮隊
VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 愛沙尼亞沃塔斯隊

TEAM POLTI KOMETA 義大利波爾蒂隊
ISRAEL - PREMIER TECH 以色列職業車隊
BURGOS-BH 西班牙布爾哥斯隊
JCL TEAM UKYO 日本右京隊
TERENGGANU CYCLING TEAM 馬來西亞登嘉樓隊
HRINKOW ADVARICS 奧地利律高隊
CORRATEC VINI FANTINI 義大利科勒泰隊

CCACHE X PAR KÜP 澳洲快取車隊
ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM 澳洲聖喬治隊

REMBE PRO CYCLING TEAM SAUERLAND 德國REMBE隊
ROOJAI INSURANCE 泰國盧賈伊隊

report printed on 14/3/2024 13:54 page 5 of total 11 pages



TOUR DE TAIWAN 2024

國際自由車環台賽
AFTER STAGE 5

Thursday, 14 March 2024

Total Distance Covered: 666.64 km

Average Speed of Leader : 44.52 km/hr

INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION BY TIME  個人累計成績 (YELLOW JERSEY  ⻩衫)
PLACE NO UCI ID SURNAME, NAME NAT TEAM TIME GAP
名次 賽號 姓名 國籍 車隊 時間 時間差

1 ▲3 53 10097530652 GBR IPT 14:58:21

2 ▲0 172 10008856383 JPN JCL 14:58:25 00:04

3 ▲0 162 10087835302 AUS R0I 14:58:26 00:05

4 ▲1 21 10004405501 NZL BBH 14:58:28 00:07

5 ▲1 91 10054069804 GER SVL 14:58:35 00:14

6 ▲2 41 10031967746 ITA PTK 14:58:40 00:19

7 ▲4 14 10014968191 ITA COR 14:58:40 00:19

8 ▲4 74 10035520976 COL BLZ 14:58:45 00:24

9 ▲4 122 10008997237 NZL STG 14:58:49 00:28

10 ▲4 165 10011061418 NED R0I 14:58:50 00:29

11 ▲4 13 10125144633 SUI COR 14:58:55 00:34

12 ▼11 62 10023565122 ESP EKP 14:59:18 00:57

13 ▲3 52 10023832880 GBR IPT 14:59:29 01:08

14 ▲3 23 10009173756 MGL BBH 14:59:34 01:13

15 ▼6 171 10005776433 AUS JCL 14:59:34 01:13

16 ▼6 155 10008665821 UKR TSG 14:59:34 01:13

17 ▲1 154 10050937512 IRL TSG 14:59:35 01:14

18 ▲1 103 10014992241 SLO HAC 14:59:35 01:14

19 ▲3 95 10010128905 NZL SVL 14:59:40 01:19

20 ▲6 211 10015604957 AUS CPU 14:59:40 01:19

21 ▲6 44 10039525662 ESP PTK 14:59:40 01:19

22 ▼15 42 10009700889 ITA PTK 14:59:45 01:24

23 ▲6 151 10009351790 ERI TSG 14:59:50 01:29

24 ▼4 175 10011024739 JPN JCL 15:00:32 02:11

25 ▼4 1 10007179903 NED VSC 15:00:33 02:12

26 ▼3 64 10043703332 ESP EKP 15:00:34 02:13

27 ▼3 94 10060869302 GER SVL 15:00:34 02:13

28 ▼3 54 10044511058 POR IPT 15:00:34 02:13

29 ▼1 101 10009404233 GER HAC 15:00:34 02:13

30 ▲0 203 10007240325 ERI BGS 15:00:58 02:37

31 ▲5 173 10007744220 ITA JCL 15:01:04 02:43

32 ▼1 214 10112355282 AUS CPU 15:01:15 02:54

33 ▼1 223 10052181435 LAT CCN 15:01:16 02:55

34 ▲3 174 10013426400 JPN JCL 15:01:17 02:56

35 ▼2 25 10041945612 ESP BBH 15:01:27 03:06

36 ▲3 105 10014406605 ITA HAC 15:01:37 03:16

37 ▼2 35 10023894720 GBR TNN 15:02:02 03:41

38 ▲2 24 10019037545 ESP BBH 15:02:32 04:11

39 ▲2 32 10004864532 ESP TNN 15:02:33 04:12

40 ▼2 121 10013551486 AUS STG 15:02:34 04:13

41 ▲1 2 10008846481 PHI VSC 15:02:43 04:22

42 ▲1 134 10005476642 COL SUT 15:02:43 04:22

43 ▲1 115 10062357442 RSA GLC 15:02:54 04:33

44 ▲1 81 10009818404 NED UNI 15:03:26 05:05

45 ▲2 22 10006599216 GRE BBH 15:04:02 05:41

46 ▲0 233 10045987377 TPE TPE 15:04:08 05:47

47 ▲3 45 10015391153 ESP PTK 15:04:22 06:01

48 ▲1 213 10124848680 AUS CPU 15:04:30 06:09

49 ▼1 152 10009060285 INA TSG 15:05:03 06:42

50 ▲1 222 10013853402 NOR CCN 15:05:47 07:26

51 ▲1 72 10010985939 COL BLZ 15:07:48 09:27

52 ▲1 124 10046246247 AUS STG 15:09:09 10:48

53 ▲2 5 10002922613 POR VSC 15:09:31 11:10

54 ▲4 43 10011188124 ESP PTK 15:10:04 11:43

55 ▼1 12 10015956177 SUI COR 15:10:10 11:49

56 ▲0 11 10009501132 ITA COR 15:10:28 12:07

57 ▲0 113 10013303633 GBR GLC 15:10:43 12:22

58 ▲1 31 10010747580 NZL TNN 15:12:06 13:45

59 ▲4 33 10005660336 ITA TNN 15:12:12 13:51

BLACKMORE Peter Joseph  布萊克摩爾
KOISHI Yuma 小石祐馬
BETTLES Carter 彼特斯
GATE Aaron Murray 蓋得
BORRESCH Julian 博雷施

EYOB Metkel 埃約布

BERHANE  Natnael 巴爾漢

EWART Jesse 埃沃特
PRIMOŽIČ Jaka 普里莫齊亞
WRIGHT Paul 賴特
CHRISTIE-JOHNSTON Alastair 克里斯蒂·約翰斯頓
MUÑOZ LLANA Francisco 穆尼奧斯·拉納
GAROSIO Andrea 加羅西奧

BUDIAK Anatolii 布迪亞克

HOLLYMAN Mason 哈洛因
SAINBAYAR Jambaljamts 森巴亞
EARLE Nathan 厄爾

CLARK Boris 克拉克

COBO CAYON Ivan 科博卡永

MONACO Alessandro 摩納可
ACOSTA OSPINA Ruben Dario 阿科斯塔·奧斯皮納

DE CASSAN  Davide 德 卡桑

LIMA Daniel 利馬
RAPP Jonas 拉普

VAN ENGELEN Adne 范恩格倫
DARBELLAY  Valentin 達貝萊

CAHYADI Aiman 卡亞迪

MALUCELLI Matteo 梅西
HEFFERNAN William 赫弗南

LOZANO RIBA David 洛薩諾·里巴
CARMAN Ben 卡麥隆

RETEGI GOÑI Mikel 雷特吉·戈伊
APPELBAUM Henri Johannes 阿佩爾鮑姆

KRASTS Alekss 克拉斯特
OKA Atsushi 岡篤志

VERZA Riccardo 韋爾札

YAMAMOTO Masaki 山本大喜
MEIJERS Jeroen 梅傑斯

MORA VEDRI Sebastian 莫拉

LOPEZ GIL Vladimir Yesid 洛佩茲
FELIPE Marcelo 菲利普

NIJSSEN Kenny 尼森
ORMISTON Callum 奧米斯頓

BOUGLAS Georgios 布格拉斯
TU Chih Hao 杜志濠
PEÑALVER ANIORTE Manuel 佩納韋爾·阿尼奧爾特
CAMPBELL Max 坎貝爾

ALVAREZ RODRIGUEZ Rodrigo 阿爾瓦雷斯

SMITH Nathan 史密斯

SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo 塞拉·桑切斯
KLEVGÅRD Kristian 克萊沃德

EVANS Alexander 埃文斯
MENDES João Pimenta Costa José 佩博·哥斯達·曼德斯
MARTIN ROMERO David 馬丁·羅梅羅
DEBONS Antoine 德邦斯
VIVIANI Attilio 維維亞尼
JOBBER James 約茲托普拉克
BEADLE Hamish 比德爾
PERON Andrea 彼隆
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TOUR DE TAIWAN 2024

國際自由車環台賽
60 ▲0 102 10035036986 AUT HAC 15:12:52 14:31

61 ▲1 191 10071514848 PHI G4G 15:13:04 14:43

62 ▲2 34 10026212717 FRA TNN 15:13:20 14:59

63 ▼2 84 10016133205 NED UNI 15:13:20 14:59

64 ▲1 221 10009965823 EST CCN 15:13:44 15:23

65 ▲2 212 10072871333 AUS CPU 15:13:50 15:29

66 ▲2 161 10014871696 MGL R0I 15:13:57 15:36

67 ▲2 71 10005601429 TPE BLZ 15:14:06 15:45

68 ▲2 232 10009774853 TPE TPE 15:14:06 15:45

69 ▲3 125 10072875979 AUS STG 15:14:11 15:50

70 ▲1 192 10035557251 PHI G4G 15:15:05 16:44

71 ▲5 133 10030960764 ITA SUT 15:15:43 17:22

72 ▲5 3 10015269396 PHI VSC 15:16:50 18:29

73 ▲5 181 10015974971 THA GTC 15:17:29 19:08

74 ▲5 15 10008653592 NED COR 15:17:38 19:17

75 ▲10 51 10011044442 ISR IPT 15:17:57 19:36

76 ▲4 202 10096260962 ERI BGS 15:18:09 19:48

77 ▲4 184 10108442950 THA GTC 15:18:20 19:59

78 ▲4 73 10062886191 JPN BLZ 15:18:25 20:04

79 ▲5 93 10036205333 GER SVL 15:18:51 20:30

80 ▲3 83 10113346706 NED UNI 15:19:07 20:46

81 ▲5 85 10014277067 NED UNI 15:19:54 21:33

82 ▲6 224 10036592626 LTU CCN 15:21:53 23:32

83 ▲6 104 10048988620 AUT HAC 15:24:36 26:15

84 ▲6 235 10073029058 TPE TPE 15:24:54 26:33

85 ▲7 182 10107620268 THA GTC 15:26:31 28:10

86 ▲8 55 10096154767 USA IPT 15:29:45 31:24

87 ▲6 183 10108442849 THA GTC 15:29:46 31:25

88 ▲8 143 10007801107 JPN SPA 15:35:47 37:26

89 ▲9 185 10108442647 THA GTC 15:37:17 38:56

90 ▲11 205 10014859875 TUR BGS 15:38:30 40:09

91 ▲13 153 10004874232 MAS TSG 15:52:37 54:16

SAMANSANTI Nati 薩曼桑帝
SUMIYOSHI Kota 住吉宏太
KITJAROENWAT Suriya 基賈倫瓦
BATUHAN  Ozgür 巴都罕

KOVAR Stefan 柯法爾
CHANG Chih Sheng 張誌盛
WAREE Witthawat 華瑞
MOORE Viggo 摩爾

GASPARINI Alessio 加斯帕里尼
CARIÑO Daniel Ven 卡里諾

MENGS Petros 孟戈
SIMONS Saharat 賽門
TANI Junsei 谷順成
VOEGE Lennart 沃格
BUIJK Jacob 布伊克
STRAVERS Jarri 史特拉弗斯
MATUZEVIČIUS Žygimantas 馬圖澤維修斯

PHODINGAM Sakchai 福丁漢姆
VAN EMPEL Etienne 范恩佩爾
EINHORN Itamar 艾因霍恩

LUCERO Jericho Jay 盧塞羅
PERCRULE Doriand 博克魯爾
VERHOEFF Stefan 韋爾赫夫
KISKONEN Siim 基斯科尼
NIQUET-OLDEN Bentley 尼奎-奧爾登
BATSAIKHAN Tegshbayar 巴賽汗
FENG Chun Kai 馮俊凱
WU Chih Hao 吳之皓

OLARTE Jaypee 奧拉特

KABAS Maximilian 卡巴斯

HARRIGAN Lachlan 哈里根

SALEH Mohd Harrif 薩勒赫
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TOUR DE TAIWAN 2024

國際自由車環台賽
BEST ASIAN RIDER  最佳亞洲運動員 (BLUE JERSEY  藍衫)
PLACE NO UCI ID SURNAME, NAME NAT TEAM TIME GAP

名次 賽號 姓名 國籍 車隊 時間 時間差

1 ▲0 172 10008856383 JPN JCL 14:58:25

2 ▲0 23 10009173756 MGL BBH 14:59:34 01:09

3 ▲0 175 10011024739 JPN JCL 15:00:32 02:07

4 ▲0 174 10013426400 JPN JCL 15:01:17 02:52

5 ▲0 2 10008846481 PHI VSC 15:02:43 04:18

6 ▲0 233 10045987377 TPE TPE 15:04:08 05:43

7 ▲0 152 10009060285 INA TSG 15:05:03 06:38

8 ▲0 191 10071514848 PHI G4G 15:13:04 14:39

9 ▲0 161 10014871696 MGL R0I 15:13:57 15:32

10 ▲0 71 10005601429 TPE BLZ 15:14:06 15:41

11 ▲0 232 10009774853 TPE TPE 15:14:06 15:41

12 ▲0 192 10035557251 PHI G4G 15:15:05 16:40

13 ▲1 3 10015269396 PHI VSC 15:16:50 18:25

14 ▲1 181 10015974971 THA GTC 15:17:29 19:04

15 ▲1 184 10108442950 THA GTC 15:18:20 19:55

16 ▲1 73 10062886191 JPN BLZ 15:18:25 20:00

17 ▲1 235 10073029058 TPE TPE 15:24:54 26:29

18 ▲1 182 10107620268 THA GTC 15:26:31 28:06

19 ▲1 183 10108442849 THA GTC 15:29:46 31:21

20 ▲1 143 10007801107 JPN SPA 15:35:47 37:22

21 ▲1 185 10108442647 THA GTC 15:37:17 38:52

22 ▲3 153 10004874232 MAS TSG 15:52:37 54:12

TEAM GENERAL CLASSIFICATION BY TIME 團體總成績
PLACE TEAM TIME GAP

名次 車隊 時間 時間差

1 ▲0 JCL TEAM UKYO 日本右京隊 JCL 44:56:46

2 ▲0 TEAM POLTI KOMETA 義大利波爾蒂隊 PTK 44:57:04 00:18

3 ▲0 ISRAEL - PREMIER TECH 以色列職業車隊 IPT 44:57:49 01:03

4 ▲2 BURGOS-BH 西班牙布爾哥斯隊 BBH 44:58:40 01:54

5 ▼1 REMBE PRO CYCLING TEAM SAUERLAND 德國REMBE隊 SVL 44:58:51 02:05

6 ▼1 TERENGGANU CYCLING TEAM 馬來西亞登嘉樓隊 TSG 44:59:01 02:15

7 ▲0 CCACHE X PAR KÜP 澳洲快取車隊 CPU 45:00:52 04:06

8 ▲0 HRINKOW ADVARICS 奧地利律高隊 HAC 45:01:48 05:02

9 ▲0 ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM 澳洲聖喬治隊 STG 45:03:57 07:11

10 ▲0 CORRATEC VINI FANTINI 義大利科勒泰隊 COR 45:07:55 11:09

11 ▲1 ROOJAI INSURANCE 泰國盧賈伊隊 R0I 45:08:33 11:47

12 ▲1 VICTORIA SPORTS PRO CYCLING 菲律賓維多利亞隊 VSC 45:12:48 16:02

13 ▲1 TEAM NOVO NORDISK 美國諾和諾德隊 TNN 45:14:41 17:55

14 ▲1 UTSUNOMIYA BLITZEN 日本宇都宮隊 BLZ 45:17:33 20:47

15 ▲1 VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 愛沙尼亞沃塔斯隊 CCN 45:20:09 23:23

16 ▲1 UNIVERSE CYCLING TEAM 荷蘭宇宙隊 UNI 45:29:30 32:44

17 ▲1 BEYKOZ BELEDIYE SPOR TÜRKIYE 土耳其貝科茲隊 BGS 45:40:56 44:10

18 ▲1 CHINESE TAIPEI CYCLING TEAM 中華隊 TPE 45:41:20 44:34

19 ▲2 GRANT THORNTON CYCLING TEAM 泰國正大車隊 GTC 46:00:18 1:03:32

CARIÑO Daniel Ven 卡里諾
PHODINGAM Sakchai 福丁漢姆

SAINBAYAR Jambaljamts 森巴亞

SALEH Mohd Harrif 薩勒赫

SUMIYOSHI Kota 住吉宏太
KITJAROENWAT Suriya 基賈倫瓦

SAMANSANTI Nati 薩曼桑帝

CAHYADI Aiman 卡亞迪
LUCERO Jericho Jay 盧塞羅

OKA Atsushi 岡篤志

TU Chih Hao 杜志濠

OLARTE Jaypee 奧拉特

WAREE Witthawat 華瑞

TANI Junsei 谷順成

KOISHI Yuma 小石祐馬

FELIPE Marcelo 菲利普

YAMAMOTO Masaki 山本大喜

SIMONS Saharat 賽門

CHANG Chih Sheng 張誌盛

BATSAIKHAN Tegshbayar 巴賽汗
FENG Chun Kai 馮俊凱
WU Chih Hao 吳之皓
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TOUR DE TAIWAN 2024
國際自由車環台賽 STAGE 5 - KAOHSIUNG CITY / 高雄市站

Thursday, 14 March 2024

BEST SPRINTERS' CLASSIFICATION  衝刺搶分 (GREEN JERSEY  綠衫)
STAGE 分站 OVERALL 總成績
PLACE NO SURNAME, NAME TEAM POINTS BONUSES PLACE NO SURNAME, NAME TEAM POINTS
名次 賽號 姓名 車隊 分數 獎秒 名次 賽號 姓名 車隊 分數

INTERMEDIATE SPRINT 1 173 JCL 42
 at 41.7km @ Liugui Senior High School 六龜高中 2 21 BBH 38

1 53 IPT 5 03 3 51 IPT 36
2 173 JCL 3 02 4 53 IPT 33
3 21 BBH 2 01 5 45 PTK 33
4 172 JCL 1 6 43 PTK 31

7 41 PTK 28
 at 115.84km @ Xi Zhou Elem School 溪州國小 8 154 TSG 24

1 21 BBH 5 03 9 212 CPU 21
2 53 IPT 3 02 10 162 R0I 21
3 172 JCL 2 01 11 13 COR 18
4 41 PTK 1 12 172 JCL 16

13 11 COR 16
 at 136.05km @ Qing Shui Temple 清水寺 14 33 TNN 16

1 53 IPT 5 03 15 165 R0I 15
2 21 BBH 3 02 16 1 VSC 14
3 51 IPT 2 01 17 22 BBH 13
4 42 PTK 1 18 12 COR 13

19 91 SVL 11
FINISH 20 62 EKP 11
 at 146.44km @ Kaohsiung National Stadium 高雄國家體育館 21 105 HAC 11

1 51 IPT 16 10 22 23 BBH 10
2 173 JCL 14 06 23 42 PTK 10
3 45 PTK 13 04 24 95 SVL 9
4 43 PTK 12 25 151 TSG 9
5 21 BBH 11 26 103 HAC 7
6 33 TNN 10 27 104 HAC 7
7 154 TSG 9 28 174 JCL 6
8 105 HAC 8 29 155 TSG 6
9 53 IPT 7 30 31 TNN 6

10 95 SVL 6 31 224 CCN 5
11 211 CPU 5 32 122 STG 5
12 13 COR 4 33 211 CPU 5
13 162 R0I 3 34 152 TSG 5
14 22 BBH 2 35 171 JCL 3
15 41 PTK 1 36 175 JCL 3

37 214 CPU 3
38 24 BBH 2
39 213 CPU 2
40 84 UNI 2
41 55 IPT 2
42 52 IPT 1
43 14 COR 1
44 64 EKP 1
45 223 CCN 1
46 221 CCN 1

VIVIANI Attilio 維維亞尼
PERON Andrea 彼隆
VAN ENGELEN Adne 范恩格倫

MONACO Alessandro 摩納可
RETEGI GOÑI Mikel 雷特吉·戈伊
KRASTS Alekss 克拉斯特
KISKONEN Siim 基斯科尼

HEFFERNAN William 赫弗南
MORA VEDRI Sebastian 莫拉
CAMPBELL Max 坎貝爾
VERHOEFF Stefan 韋爾赫夫
MOORE Viggo 摩爾
HOLLYMAN Mason 哈洛因

BORRESCH Julian 博雷施

EYOB Metkel 埃約布
WRIGHT Paul 賴特

PRIMOŽIČ Jaka 普里莫齊亞
KOVAR Stefan 柯法爾
OKA Atsushi 岡篤志
BUDIAK Anatolii 布迪亞克
BEADLE Hamish 比德爾

COBO CAYON Ivan 科博卡永
VERZA Riccardo 韋爾札
SAINBAYAR Jambaljamts 森巴亞
GAROSIO Andrea 加羅西奧

CAHYADI Aiman 卡亞迪
EARLE Nathan 厄爾
YAMAMOTO Masaki 山本大喜

MATUZEVIČIUS Žygimantas 馬圖澤維修斯

BLACKMORE P 布萊克摩爾
GATE A 蓋得
EINHORN I 艾因霍恩
GAROSIO A 加羅西奧

MALUCELLI M 梅西
PEÑALVER ANIORTE M 佩納韋爾·阿尼奧爾特
MARTIN ROMERO D 馬丁·羅梅羅
GATE A 蓋得

MEIJERS Jeroen 梅傑斯
BOUGLAS Georgios 布格拉斯
DEBONS Antoine 德邦斯

DE CASSAN  Davide 德 卡桑
EWART Jesse 埃沃特
NIQUET-OLDEN Bentley 尼奎-奧爾登
BETTLES Carter 彼特斯
DARBELLAY  Valentin 達貝萊
KOISHI Yuma 小石祐馬

MALUCELLI Matteo 梅西
GATE Aaron Murray 蓋得
EINHORN Itamar 艾因霍恩
BLACKMORE Peter Joseph  布萊克摩爾
PEÑALVER ANIORTE Manuel 佩納韋爾·阿尼奧爾特
MARTIN ROMERO David 馬丁·羅梅羅

BLACKMORE P 布萊克摩爾
MALUCELLI M 梅西
GATE A 蓋得
KOISHI Y 小石祐馬

GATE A 蓋得
BLACKMORE P 布萊克摩爾
KOISHI Y 小石祐馬
DE CASSAN  D 德 卡桑

EINHORN I 艾因霍恩

DE CASSAN  D 德 卡桑

CHRISTIE-JOHNSTON A 克里斯蒂·約翰斯頓
DARBELLAY  V 達貝萊
BETTLES C 彼特斯
BOUGLAS G 布格拉斯

PERON A 彼隆
EWART J 埃沃特
VERZA R 韋爾札
BLACKMORE P 布萊克摩爾
WRIGHT P 賴特

CLARK Boris 克拉克
CHRISTIE-JOHNSTON Alastair 克里斯蒂·約翰斯頓
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TOUR DE TAIWAN 2024
國際自由車環台賽 STAGE 5 - KAOHSIUNG CITY / 高雄市站

Thursday, 14 March 2024

BEST CLIMBERS' CLASSIFICATON - KOM  登山點搶分 (POLKA DOT JERSEY  紅點衫)
STAGE 分站 OVERALL 總成績
PLACE NO SURNAME, NAME TEAM POINTS BONUSES PLACE NO SURNAME, NAME TEAM POINTS
名次 賽號 姓名 車隊 分數 獎秒 名次 賽號 姓名 車隊 分數

KOM 1 12 COR 43

 at 57.1km @ Route Kao No.133 3.5K 高133線 (Cat 3, 443m) 2 154 TSG 28

1 12 COR 6 3 62 EKP 22

2 154 TSG 4 4 14 COR 17

3 55 IPT 2 5 172 JCL 16
4 52 IPT 1 6 151 TSG 16

7 165 R0I 14
 at 73.54km @ Route No.20 66.5K 台20線 (Cat 2, 621m) 8 52 IPT 11

1 165 R0I 10 9 41 PTK 10
2 172 JCL 7 10 103 HAC 10
3 91 SVL 5 11 13 COR 9
4 122 STG 3 12 122 STG 9
5 13 COR 2 13 42 PTK 8
6 21 BBH 1 14 155 TSG 7

15 24 BBH 7
 at 92.62km @ Route No.29 47.5K 台29線 (Cat 4, 167m) 16 224 CCN 7

1 13 COR 4 17 202 BGS 6
2 154 TSG 2 18 53 IPT 5
3 165 R0I 1 19 21 BBH 5

20 91 SVL 5
21 125 STG 4
22 23 BBH 3
23 171 JCL 3
24 173 JCL 3
25 43 PTK 3
26 212 CPU 3
27 55 IPT 3
28 54 IPT 2
29 11 COR 2
30 113 GLC 2
31 74 BLZ 1

MOORE Viggo 摩爾
LIMA Daniel 利馬
VIVIANI Attilio 維維亞尼
JOBBER James 約茲托普拉克

MARTIN ROMERO David 馬丁·羅梅羅
NIQUET-OLDEN Bentley 尼奎-奧爾登

ACOSTA OSPINA Ruben Dario 阿科斯塔·奧斯皮納

GATE Aaron Murray 蓋得
BORRESCH Julian 博雷施
HARRIGAN Lachlan 哈里根
SAINBAYAR Jambaljamts 森巴亞
EARLE Nathan 厄爾
MALUCELLI Matteo 梅西

CLARK B 克拉克
DARBELLAY  V 達貝萊
GATE A 蓋得

VAN ENGELEN A 范恩格倫
KOISHI Y 小石祐馬
BORRESCH J 博雷施

VAN ENGELEN Adne 范恩格倫
HOLLYMAN Mason 哈洛因
DE CASSAN  Davide 德 卡桑
PRIMOŽIČ Jaka 普里莫齊亞
DARBELLAY  Valentin 達貝萊

GAROSIO Andrea 加羅西奧
BUDIAK Anatolii 布迪亞克
MORA VEDRI Sebastian 莫拉
MATUZEVIČIUS Žygimantas 馬圖澤維修斯
MENGS Petros 孟戈
BLACKMORE Peter Joseph  布萊克摩爾

CLARK Boris 克拉克

DEBONS A 德邦斯
EWART J 埃沃特
MOORE V 摩爾
HOLLYMAN M 哈洛因

DEBONS Antoine 德邦斯
EWART Jesse 埃沃特
COBO CAYON Ivan 科博卡永
MONACO Alessandro 摩納可
KOISHI Yuma 小石祐馬
EYOB Metkel 埃約布

VAN ENGELEN A 范恩格倫

DARBELLAY  V 達貝萊
EWART J 埃沃特
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PRIZE SUMMARY

Team

Remarks: Prize money subject to 20% Taiwan withholding tax plus UCI levy

 

CHINESE TAIPEI CYCLING TEAM 中華隊 200EURO                        

BURGOS-BH 西班牙布爾哥斯隊 3,395EURO                     

TEAM NOVO NORDISK 美國諾和諾德隊 174EURO                        

TEAM POLTI KOMETA 義大利波爾蒂隊 4,421EURO                     

ISRAEL - PREMIER TECH 以色列職業車隊 10,003EURO                  

EQUIPO KERN PHARMA 西班牙柯恩製藥隊 1,600EURO                     

UTSUNOMIYA BLITZEN 日本宇都宮隊

TOUR DE TAIWAN 2024

國際自由車環台賽

EURO

VICTORIA SPORTS PRO CYCLING 菲律賓維多利亞隊 682EURO                        

CORRATEC VINI FANTINI 義大利科勒泰隊 3,201EURO                     

449EURO                        

UNIVERSE CYCLING TEAM 荷蘭宇宙隊 36EURO                          

REMBE PRO CYCLING TEAM SAUERLAND 德國REMBE隊 903EURO                        

HRINKOW ADVARICS 奧地利律高隊 408EURO                        

GLOBAL 6 UNITED 盧森堡全球隊 -EURO                         

ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM 澳洲聖喬治隊 247EURO                        

CCACHE X PAR KÜP 澳洲快取車隊 1,740EURO                     

SIDI ALI - UNLOCK TEAM 摩洛哥西迪阿里隊 -EURO                         

SPARKLE OITA RACING TEAM 日本閃光大分車隊 72EURO                          

TERENGGANU CYCLING TEAM 馬來西亞登嘉樓隊 1,836EURO                     

VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 愛沙尼亞沃塔斯隊 72EURO                          

ROOJAI INSURANCE 泰國盧賈伊隊 2,760EURO                     

TOTAL 45,000EURO                  

JCL TEAM UKYO 日本右京隊 12,601EURO                  

GRANT THORNTON CYCLING TEAM 泰國正大車隊 -EURO                         

GO FOR GOLD PHILIPPINES 菲律賓奪金隊 200EURO                        

BEYKOZ BELEDIYE SPOR TÜRKIYE 土耳其貝科茲隊 -EURO                         
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